
Línea
Anticoncepción

Línea Anticoncepción

Mirena/Kyleena

Jadelle

Mesigyna

Dispositivos intrauterinos 
(DIU) con levonorgestrel

Implantes subdérmicos

Ampolla anticonceptiva inyectable

Andalan Classic 
Andalan Silverflex
Andalan Confort Mini

Dispositivos
intrauterinos

Línea Osteoarticular

Cientific Synovial 40 y 60
Ácido Hialurónico Reticulado 20 y 30mg/ml

Catálogo 
de productos
¡Bienvenido! A continuación podrá conocer las líneas y 
productos de nuestro catálogo. No dude en contactarnos para 
realizar pedidos online, o resolver cualquier inquietud.

Promoción
x5 x10 x15
unidades!

Línea
Toxicología

SoToxa™

ABON™ Multi-Drug One Step Screen Test Device

ABON™ Multi-Drug One Step Screen Test Panel

ABON™ One Step Drug Screen Test Strip

ABON™ Multi-Drug One Step Multi-Line Screen 
Test Panel with Integrated E-Z Split Key Cup II

ABON™ Multi-Drug Multi-Line Twist Screen 
Test Device Pruebas rápidas - Fluido oral

Pruebas rápidas - Orina

Sistema de prueba móvil

Línea
Cuidados para la salud

EAN

7790770602278

7790770602261

7790770602216

7790770602223

7790770602186

7790770602209

7790770602193

7790770602254

7790770602285

7790770602247

7790770602230

7790770602070

7790770602087

7790770602131

7790770602124

7790770602148

7790770602155

7790770602179

7790770602100

7790770602094

7790770602162

7790770602117

7790770601493

7790770601080

DESCRIPCIÓN

PROT. CALIPSO CLESS C/CALE 10X50

PROT. CALIPSO CLESS C/CALE 40X20

PROT. CALIPSO MULTIESTILO C/CALE 40X20

PROT. CALIPSO MULTIESTILO C/CALE10X50

PROT. CALIPSO NORM  C/CALE 40X20

PROT. CALIPSO NORM C/CALE 10X80

PROT. CALIPSO NORM C/CALE 20X50

PROT. CALIPSO NORM C/FRAG C/CALE 20X50

PROT. CALIPSO NORM C/FRAG C/CALE 40X20

PROT. CALIPSO RESPIRABLE C/CALE 20X50

PROT. CALIPSO RESPIRABLE C/CALE 40X20

TOAL. CALIPSO NORMAL C/CALE  50X8

TOAL. CALIPSO NORMAL C/CALE 25X16

TOAL. CALIPSO NORMAL C/DEO C/CALE 25X16

TOAL. CALIPSO NORMAL C/DEO C/CALE 50X8

TOAL. CALIPSO PLANA C/ALAS C/CALE 50X8

TOAL. CALIPSO PLANA C/ALAS C/D C/CALE 50X8

TOAL. CALIPSO PLANA S/ALAS C/D C/CALE 50X8

TOAL. CALIPSO SAN C/CALE 25X16

TOAL. CALIPSO SAN C/CALE 50X8

TOAL. CALPSO PLANA S/ALAS C/CALE 50X8

TOALLA CALIPSO NOC C/CALE  50X8

TOAL. CALIPSO INCO EXTRA C/ SEDA 50X8

TOAL. CALIPSO INCO LEVE C/ EXTR. SEDA 50X8

Categoria

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas Inco

Toallas Inco

PAQ X BL.

10

40

40

10

40

10

20

20

40

20

40

50

25

25

50

50

50

50

25

50

50

50

50

50

EAN

7702026191269

7702026191276

7790770602902

7790770602018

7790770602001

7790770602049

7790770602032

7790770602025

7790770602063

7790770602056

7790770601875

7790770602919

7790770601998

7790770601981

7790770601974

7702027444562  

7702026194710

7702026194581

7702026194703

7702026194727

7702026194697

7790770602292

7790770601851

7790770602605

7790770601882

7702026151546

7702026148836

7702026148829

7702026148812

7790770601967

7790770601950

7702026195847

7702026195830

7702026195854

7702026195823

7790770601899

7790770602339

7790770602377

7790770602384

7790770602360

7702026153748

7702026153618

7702027042010

7790770601912

7790770601905

7702026195861

7702026195878

DESCRIPCIÓN

PROTECTORES LACTI NOSOTRAS 12X12 ARG

PROTECTORES LACTI NOSOTRAS 12X24 ARG

PROT DIARIO NOS RESPIRABLE C/CALE 10x80

PROT DIARIO NOS RESPIRABLE C/CALE 12X50

PROT DIARIO NOS RESPIRABLE C/CALE 48X15

PROT. NOSOTRAS LARGOS  C/CALE 12X80

PROT. NOSOTRAS LARGOS C/CALE 12X50

PROT. NOSOTRAS LARGOS C/CALE 36X15

PROT. NOSOTRAS MULTIESTILO C/CALE 12X100

PROT. NOSOTRAS MULTIESTILO C/CALE 12X60

PROT. NOSOTRAS MULTIESTILO C/CALE 36X20

PROT. NOSOTRAS NORMAL C.CALE 10X160

PROT. NOSOTRAS NORMAL C/CALE 12X100

PROT. NOSOTRAS NORMAL C/CALE 12X60

PROT. NOSOTRAS NORMAL C/CALE 36X20

PROTECTORES DOBLES MULTIESTILO 12X25 ARG

TAMPON DIGITAL REGULAR 12X16 SEDA ARG

TAMPON DIGITAL REGULAR 12X8 SEDA ARG

TAMPON NOSOTRAS DIG MINI 12X8 SEDA ARG

TAMPON NOSOTRAS DIG SUPER 12X16 SEDA ARG

TAMPON NOSOTRAS DIG SUPER 12X8 SEDA ARG

TOAL. NOSOTRAS BN TELA CURVMAX 12X16

TOAL. NOSOTRAS BN TELA CURVMAX 24X8

TOAL. NOSOTRAS BN TELA CURVMAX 6X30

TOAL. NOSOTRAS CLASICA CUR V C/CALE 30X8

TOALLA BNS NOCHES INVISIBLE TELA 12X14 CH

TOALLA BUENAS NOCHES INV RAP MAX 12X8 AR

TOALLA DIA Y NOCHE TELA MAX 15X16 ARG

TOALLA DIA Y NOCHE TELA MAX 30X8 ARG

TOALLA NOS CLÁSICA ESENCIAL BOB C/CALE 15X16

TOALLA NOS CLÁSICA ESENCIAL BOB C/CALE 30X8

TOALLA NOS CLASICA RAPISEC 15X16ARG

TOALLA NOS CLASICA RAPISEC 30X8 ARG

TOALLA NOS ULTRA INV RAPISEC 15X14 ARG

TOALLA NOS ULTRA INV RAPISEC 30X8 ARG

TOALLA NOSOTRAS CLASICA CUR V C/CALE 15X16

TOALLA NOSOTRAS CLASICA CUR V C/CALE 8X30

TOALLA NOSOTRAS INVISIBLE CUR V C/CALE 15X16

TOALLA NOSOTRAS INVISIBLE CUR V C/CALE 8X30

TOALLA NOSOTRAS INVISIBLE CUR V C/CALE30X8

TOALLA NOSOTRAS LARGA TELA 24X16 ARG

TOALLA NOSOTRAS LARGA TELA 24X8 PERU

TOALLA NOSOTRAS MATERNIDAD 12X10 ARG

TOALLA NOSOTRAS NORMAL BOB C/CALE 15X16

TOALLA NOSOTRAS NORMAL BOB C/CALE 30X8

TOALLA NOSOTRAS ULTRA INV TELA 15X14 ARG

TOALLA NOSOTRAS ULTRA INV TELA 30X8 ARG

Categoria

Lacti

Lacti

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Protec. Femcare

Tampones

Tampones

Tampones

Tampones

Tampones

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

Toallas

PAQ X BL.

12

12

10

12

48

12

12

36

12

12

36

10

12

12

36

12

12

12

12

12

12

12

24

6

30

12

12

15

30

15

30

15

30

15

30

15

8

15

8

30

24

24

12

15

30

15

30

EAN

7702027478710

7702027478703

7702027478611

7702027478604

7702026148782

7702026148775

7702026148768

7702026148751

7702026148997

7702026148485

7702026145965

7702026148737

7702026145958

7702026148744

7702027477454

7702027477461

7702026192792

7702026192808

7790770602872

7790770602865

7790770600960

7790770600977

7702026150600

7702026147914

7702026147921

7702026150617

7702026150631

7702026150624

7702027470127

7790770602933

7790770602940

DESCRIPCIÓN

PANL.TENA SLIP ULTRA LARGE 4X21 ARG

PANL.TENA SLIP ULTRA LARGE 8X9 ARG

PANL.TENA SLIP ULTRA MEDIUM 4X21 ARG

PANL.TENA SLIP ULTRA MEDIUM 8X9 ARG

PANAL TENA PANTS CLASICO L 4X16 ED ARG

PANAL TENA PANTS CLASICO L 8X8 ED ARG

PANAL TENA PANTS CLASICO M 4X16 ED ARG

PANAL TENA PANTS CLASICO M 8X8 ED ARG

PANAL TENA PANTS NOCTURNO L 6X8   EVA1

PANAL TENA PANTS NOCTURNO M 6X8   EVA1

PANAL TENA PANTS ULTRA L 4X16 EVA1

PANAL TENA PANTS ULTRA L 8X8 ED ARG

PANAL TENA PANTS ULTRA M 4X16 EVA1

PANAL TENA PANTS ULTRA M 8X8 ED ARG

PROT. TENA DISCREET EXTRALARGO 12X15 INF

PROT. TENA DISCREET EXTRALARGO 6X50 INF

PROT. TENA DISCREET LARGOS 12X15 ARG INF

PROT. TENA DISCREET LARGOS 6X50 ARG INF

PROT. TENA DISCREET NATURAL CARE S/A 12X50

PROT. TENA DISCREET NATURAL CARE S/A 36X15

PROTECTOR TENA DISCREET LARGOS s/A 12x50

PROTECTOR TENA DISCREET LARGOS S/A INF 36x15

 TOAL.HIG. TENA DISCREET MAXI IF 8X30 AR

TOAL. HIG TENA DISCREET MAXI   NIGHT 12X10

TOAL. HIG. TENA DISCREET MAXI   NIGHT 8X30       

TOAL.HIG. TENA DISCREET MAXI IF 12X10 AR

TOAL.HIG. TENA DISCREET MED. IF 12X10 AR

TOAL.HIG. TENA DISCREET MED. IF 8X30 AR

TOAL.HIG. TENA DISCREET MINI 12X10 INF

TOALLA DISCREET TENA NATURAL CARE C/A 18X8

TOALLA DISCREET TENA NATURAL CARE C/A 9X16

Categoria

Panales Inco

Panales Inco

Panales Inco

Panales Inco

Pants Inco

Pants Inco

Pants Inco

Pants Inco

Pants Inco

Pants Inco

Pants Inco

Pants Inco

Pants Inco

Pants Inco

Protec. Inco

Protec. Inco

Protec. Inco

Protec. Inco

Protec. Inco

Protec. Inco

Protec. Inco

Protec. Inco

Toallas Inco

Toallas Inco

Toallas Inco

Toallas Inco

Toallas Inco

Toallas Inco

Toallas Inco

Toallas Inco

Toallas Inco

PAQ X BL.

4

8

4

8

4

8

4

8

6

6

4

8

4

8

12

6

12

6

12
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12

36

8

12

8

12

12

8

12

18

9

Línea
Cuidados para la salud

EAN

8445290180186

8445290180209

8445290180087

8445290180131

8445290238238

7613036895477

7613035600829

7613036381895

7613033734441

7613036055314

8445290953681

7613036064590

7613036270311

7613287296306

8445290649744

8445290648136

8445290648150

8445290639349

8445290647597

8445290648013

8445290648037

7896001303119

7891000250211

7891000250235

7613038074931

7613287392466

7891000324165

7891000324202

7891000331217

8445290533982

8445290999559

8445290391872

8445291216563

8445290615831

8445290615879

8445290615893

8445290615916

8445290702234

DESCRIPCIÓN

NIDINA 1 RTD Slim Leaf 24x200ml AR

NIDINA 2 RTD Slim Leaf 24x200ml AR

NAN 1 RTD con HMO Slim Leaf 24x190ml AR

NAN 2 RTD con HMO Slim Leaf 24x190ml AR

NAN 3 RTD con HMO Slim Leaf 24x190ml AR

PRE NAN DS200 12x400g AR

NAN Sin Lactosa DSB085-1 12x400g AR

NAN AR NWHSB230 12x400g AR

NAN COMFORT LR NWHB224 12x400g XR

NAN HA BL NWHB222-1 12x400g AR

ALFAMINO ACS019-1 6x400g CH

ALFARE ACS001-1 6x400g CL

MODULEN IBD ACD013-1 12x400g N1 ES

NIDO NutriAdvance 12x400g AR

NIDINA 1 Bebe 12x800g AR

NIDINA 2 Bebe 12x800g AR

NIDINA 3 Infantil 12x800g

NAN1 PTPR FormulaInfantil c/HMO12x400gAR

NAN1 OPTIPRO Formula Inf c/HMO 12x800gAR

NAN 2 OPTIPRO FormulaInf c/HMO 12x800gAR

NAN 3 OPTIPRO Formula Inf c/HMO12x800gAR

FIBER MAIS Lata 12x260g exBR

BOOST Sin Sabor Lata 6x740g

BOOST Sin sabor Lata 12x370g

BOOST Vainilla Lata 6x740g AR

BOOST POWDER Vainilla Lata RE 12x370g AR

BOOST SENIOR RTD Vainilla 4(6x200ml)AR

BOOST SENIOR RTD Chocolate 4(6x200ml)AR

BOOST 1.5 Vainilla 24x200 ml AR

NIDO 3 PBIO1 Doble Acción Lata REDISEÑO 12x800gAR

NIDO FORTIGROW Inmunidad Lata 12x750g AR

NIDO FortiGrow Prebioticos Sfpk12x370gAR

NIDO4 PBIO3 Realidad Aumentada 6x800g AR

NESTUM Arroz s/Azucar s/CaCo3 12x225g AR

NESTUM Banana s/Azucar s/CaCo3 12x225gAR

NESTUM Multi s/Azucar s/CaCo3 12x225g AR

NESTUM TrigMiel s/Azr s/CaCo3 12x225g AR

LA LECHERA Apollo Q2-2023 Sfpk 12x800g

UXB
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12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

6

12

6

12
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24
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12

12

12

6

12

12

12

12
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200

200

190

190

190

400

400

400

400

400

400

400

400

400

800

800

800

400

800

800

800

260

740

370

740

370

200

200

200
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750

370

800

225

225

225

225

800

No dude en contactarnos para realizar , o resolver cualquier inquietud.pedidos online

Promoción
x5 x10 x15
unidades!

Línea 
Oftalmológica

Eylia 
8 y 40 mg/ml
Solución inyectable
en vial

Línea 
Oncológica

 NUBEQA
 Darolutamida

Env. 112 comp. X 300 mg. 
7 bl. X 16

Línea 
Hemofilia

Kovaltry 
500 y 1000 UI
1 vial polvo para solución inyectable + 
1 jeringa precargada disolvente 2,5 ml

daniel.torne@pharmatech.com.ar 11.6032.0607 pharmatech.ar

daniel.torne@pharmatech.com.ar 11.6032.0607 pharmatech.ar

EXPORTAR
1920 ANCHO
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